Справка о задолженности по кредиту

КОНФИДЕНЦИАЛЬНО

Для предоставления по месту требования

«__» _____________ 202__ г.

Исх № ____________________

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Настоящим подтверждаем, что "__" _____ 20__ г. г-н / г-жа __ФИО заемщика__,

документ, удостоверяющий личность: _____, номер: _____, дата выдачи: _____, кем

выдан: _____, заключил(а) кредитный договор с Акционерным обществом "ЮниКредит

Банк" на сумму _____,__ (сумма прописью) рублей РФ / Евро / Долларов США на срок до

"__" _____ 20__ г.

Задолженность на ДД.ММ.ГГ

Основной долг сумма цифрами

Начисленные проценты сумма цифрами

ИТОГО: Общая сумма задолженности сумма цифрами

Сумма просроченной задолженности на ДД.ММ.ГГ

Просроченный основной долг сумма цифрами

Просроченные проценты сумма цифрами

Проценты на просроченный основной долг сумма цифрами

Неустойка сумма цифрами

ИТОГО: Общая сумма просроченной задолженности сумма цифрами

ВСЕГО: сумма цифрами

Дополнительно может быть указана следующая информация:

- номер кредитного договора

- цель кредита

- процентная ставка по кредиту

- размер ежемесячного платежа

- о наличии / отсутствии просрочек в период действия кредита

- о наличии поручительства по кредиту

- о наличии / отсутствии льготного периода, реструктуризации по кредиту

- адрес объекта недвижимости, являющегося предметом залога по кредиту

- реквизиты текущего счета для погашения кредита

Настоящее подтверждение дано в соответствии с законодательством Российской

Федерации без дальнейшей ответственности со стороны банка.

С уважением,

Справка о задолженности по кредиту

______________________ ________________ _________________________________________

Наименование должности м.п. Подпись Расшифровка подписи (инициалы, фамилия)

сотрудника Банка

Исполнитель: ______________

Дата формирования __________ г.